moyumc@gmail.com

  Приказ
           От 12.11.2018  № 431/11

«Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по истории»

11 ноября 2017 года на базе МОУ «СОШ № 2» г. Истра прошёл муниципальный этап
Всероссийской олимпиады школьников по истории (далее - олимпиада) среди учащихся
7-11 классов, в котором приняли участие 78 обучающихся из 19 муниципальных
общеобразовательных учреждений: МОУ «Бужаровская СОШ», МОУ «Глебовская
СОШ», МОУ «Дедовская СОШ №4», МОУ «Ивановская СОШ», МОУ «Лицей» г.Дедовск,
МОУ «Лучинская СОШ», МОУ «Павловская СОШ», МОУ «Покровская СОШ», МОУ
«Рождественская СОШ», МОУ «СОШ №2» г.Истра, МОУ «СОШ имени А.П.Чехова»,
МОУ Дедовская СОШ №1, МОУ Истринская СОШ №3, МОУ «Котеревская СОШ», МОУ
Лицей г.Истры, МОУ Новопетровская СОШ, МОУ «Октябрьская СОШ», МОУ
«Снегиревская СОШ», МОУ СОШ г/о Восход, и 2 негосударственных
общеобразовательных учреждений: НОУ "Православная школа "Рождество" и НОЧУ
Гимназия "Мастер-класс"

По итогам олимпиады

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы жюри олимпиады от 11.11.2017 года
2. На основании протоколов жюри утвердить следующие результаты олимпиады

Победители олимпиады:

 Харитонова Виктория, 7 класс  МОУ «Глебовская СОШ»
       (учитель Суханова Надежда Николаевна)
 Максимцев Савелий, 8 класс  МОУ «Рождественская СОШ»
       (учитель Гоцак Любовь Васильевна)

Васильев Никита, 11 класс   МОУ «Лицей» г. Дедовск
       (учитель Кечик Юлия Валентиновна)

Призеры олимпиады:

Иванов Леонид, 7 класс   МОУ Дедовская СОШ №3
      (учитель Мишурина Елена Николаевна)
Урманов Назар, 7 класс   МОУ Новопетровская СОШ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ИСТРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ
ЦЕНТР»

143500, Московская область, г. Истра
пл. Революции, д.7, кв.2

тел/факс 994-57-84
84983151861

mailto:moyumc@gmail.com

      (учитель Егорова Светлана Алексеевна)
Баранцев Кирилл, 8 класс   НОУ "Православная школа "Рождество"
      (учитель Семерикова Елена Викторовна)
Селезнев Владимир, 9 класс  МОУ «Глебовская СОШ»
      (учитель Бученкова Лариса Петровна)
Цура Денис, 9 класс    МОУ «Снегиревская СОШ»
      (учитель Игуменова Ирина Васильевна)
Горбенко Елизавета, 10 класс  МОУ «Лицей» г. Дедовск
      (учитель Белкина Светлана Юрьевна)
Смоленцева Милана, 10 класс  МОУ «СОШ имени А.П.Чехова»
      (учитель Петрова Владлена Вячеславовна)
Лемеш Артем, 11 класс   МОУ «Глебовская СОШ»
      (учитель Бученкова Лариса Петровна)
Волков Никита, 11 класс   МОУ «Покровская СОШ»
      (учитель Гончарова Наталья Анатольевна)

3. Объявить благодарность учителям, чьи учащиеся стали победителями и призерами:

Белкина Светлана Юрьевна  МОУ «Лицей» г. Дедовск
Бученкова Лариса Петровна  МОУ «Глебовская СОШ»
Гончарова Наталья Анатольевна  МОУ «Покровская СОШ»
Гоцак Любовь Васильевна   МОУ «Рождественская СОШ»
Мишурина Елена Николаевна  МОУ Дедовская СОШ №3
Егорова Светлана Алексеевна   МОУ Новопетровская СОШ
Игуменова Ирина Васильевна  МОУ Снегиревская СОШ
Кечик Юлия Валентиновна   МОУ «Лицей» г. Дедовск
Петрова Владлена Вячеславовна   МОУ «СОШ имени А.П.Чехова»
Семерикова Елена Викторовна  НОУ «Православная школа «Рождество»
Суханова Надежда Николаевна  МОУ «Глебовская СОШ»

4. Объявить благодарность за организацию олимпиады Власову Игорю Ивановичу,
директору МОУ «СОШ № 2» г. Истра, Стадник Татьяне Валерьевне, заместителю
директора по УВР МОУ «СОШ № 2» г. Истра, Черикова Надежде Николаевне,
руководителю РМО учителей истории и обществознания, учителю истории и
обществознания МОУ «Ивановская СОШ».

Директор МОУ УМЦ      А.Ю. Босова

Исп. Семочкина А.Л.
Тел. 84983151861

Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников

Муниципальное
образование городской округ Истра

 Предмет История

№ Фамилия Имя Отчество

Класс
(выступает

за какой
класс)

Шифр ИТОГО

1 Григорьева Ксения Викторовна 11 ИС94 39

2 Краснова Елизавета Андреевна 9 ИС81 26

3 Нгуен Ван Фыонг 7 ИС06 18

4 Лемеш  Артем Геннадьевич 11 ИС106 54

5 Селезнев Владимир Викторович 9 ИС68 37

6 Харитонова Виктория Алексеевна 7 ИС22 55

7 Едалиева Амал Окимбековна 8 ИС55 31

8 Капмаре Наталья Сергеевна 9 ИС67 8

9 Королева Юлия Андреевна 7 ИС20 8

10 Назарова Виктория Валерьевна 7 ИС19 18

11 Пахомова Юлия Игоревна 10 ИС97 15

12 Россихина Дарья Андреевна 10 ИС96 3

13 Санцов Егор Дмитриевич 7 ИС21 13

14 Юдин Александр Павлович 9 ИС76 20

15 Белокопытов Пётр Павлович 7 ИС08 30

16 Васильев  Никита Владимирович 11 ИС102 79

17 Горбенко Елизавета Сергеевна 10 ИС105 40

18 Житников Андрей Павлович 7 ИС07 41

19 Окапова Марьяна Айнуровна 7 ИС02 10

20 Соболева Милана Алексеевна 7 ИС01 25

21 Ратчек  Маргарита Вячеславовна 8 ИС59 24

22 Сидорова Василиса Никитична 8 ИС58 21

23 Роточева Надежда Михайловна 8 ИС56 15

24 Хромова Елизавета Андреевна 7 ИС18 27

25 Волков Никита Русланович 11 ИС111 52

26 Максимцев Савелий Андреевич 8 ИС54 79

27 Казарян  Лили Хачатуровна 11 ИС99 32

28 Моисеева  Галина Дмитриевна 11 ИС98 36

29 Давыдова Алина Игоревна 8 ИС57 24

30 Майский Александр Алексеевич 8 ИС51 22

31 Смирнова Варвара Васильевна 11 ИС109 28

32 Смоленцева Милана Усмановна 10 ИС95 41

33 Сорокина Аксинья Анатольевна 7 ИС04 29

34 Тимко Ксения Олеговна 9 ИС70 10

35 Цирулев Николай Владимирович 8 ИС49 25

36 Кондратьева Лилия Павловна 9 ИС82 14

37 Кулиш Михаил Сергеевич 11 ИС104 28

38 Иванов Леонид Федорович 7 ИС05 48

39 Абышева Валерия Алексеевна 10 ИС93 14

40 Бектемирова Анастасия Юрисовна 9 ИС83 18

41 Макухина Василиса Владимировна 10 ИС110 5

42 Трунаева Мария Романовна 9 ИС84 25

43 Волков Вячеслав Олегович 10 ИС103 10

44 Мещерякова Анастасия Владимировна 8 ИС62 32

45 Свистунова Анастасия Петровна 7 ИС17 11

46 Аболихина Кристина Андреевна 7 ИС35 23

47 Бабаева Екатерина Артемовна 11 ИС108 21

48 Гусева Елизавета Юрьевна 9 ИС78 29

49 Деркач Ульяна Анатольевна 9 ИС71 15

50 Евграфов  Александр Станиславович 8 ИС53 21

51 Земскова Злата Сергеевна 7 ИС31 25

52 Колотвина Варвара Алексеевна 8 ИС50 18

53 Комарова Ирина Александровна 7 ИС43 13

54 Макеева Елизавета Андреевна 7 ИС44 46

55 Сергеев Константин Дмитриевич 7 ИС41 25

56 Федулова Ольга Михайловна 7 ИС42 14

57 Хургес  Александр Михайлович 7 ИС45 30

58 Соколова  Ульяна Георгиевна  8 ИС63 18

59 Шувайникова  Татьяна Петровна 9 ИС66 23

60 Цуприков Дмитрий Сергеевич 9 ИС72 23

61 Шишкин Арсений Александрович 9 ИС74 24

62 Егорова Алина  Алексеевна 7 ИС38 32

63 Лапшин Матвей Алексеевич 7 ИС40 28

64 Назаренков Денис Александрович 7 ИС32 36

65 Свиридова Светлана Евгеньевна 7 ИС34 18

66 Урманов Назар Русланович 7 ИС37 51

67 Балабаев  Егор Андреевич 7 ИС39 34

68 Фицик Василий Михайлович 7 ИС33 28

69 Ханов Никита Андреевич 7 ИС36 41

70 Гаврилин Георгий  Олегович 10 ИС101 33

71 Фероян Шушаник Кареновна 7 ИС16 7

72 Цура Денис Николаевич 9 ИС73 37

73 Манаенков Александр Сергеевич 11 ИС92 13

74 Банах  Даниил Вячеславович 8 ИС61 33

75 Вахтурова Алена Александровна 9 ИС69 24

76 Маркова Мария Ильинична 10 ИС107 18

77 Баранцев Кирилл Алексеевич 8 ИС60 72

78 Мурашов Максим Александрович 11 ИС100 28

	2-1
	2-2